önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 

almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket Yönetim Kurulu Kararı ile 

sermaye artımı gerçekleştiremez.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 43.280.112.944,80 TL (Kırk üç milyar iki yüz seksen milyon 

yüz on iki bin dokuz yüz kırk dört Türk Lirası seksen kuruş) olup söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü